KESATU  Menetapkan peserta dan biaya Kontribusi Pendaftaran Uji 

Kompetensi Ners Indonesia (UKNI) Mahasiswa Prodi Pendidikan 
Profesi Ners Departemen Ilmu Keperawatan Fakultas Kedokteran 
Universitas Diponegoro Tahun 2025 untuk 62 mahasiswa masing-

masing sebesar Rp275.000,00 (dua ratus tujuh puluh lima ribu 
rupiah) dengan total sejumlah Rp17.050.000,00 (tujuh belas juta 

lima puluh ribu rupiah) sebagaiman tercantum dalam lampiran 
keputusan ini. 

KEDUA : Biaya pendaftaran disetorkan ke Nomor Virtual Account: 
0320250224140124162 dengan Company Code: 10105, Kode PTN 
00100814901 (Universitas Diponegoro). 

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya